

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hauenschildův palác
Objekt:
ZL - 1 - VCP
Soupis:
09 Strop nad 4. NP - Příložky , kotvení římsy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 785 787,55	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 785 787,55	12,00%	214 294,51
Cena s DPH		v CZK	2 000 082,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: **09 Strop nad 4. NP - Příložky , kotvení římsy**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 785 787,55
HSV - Práce a dodávky HSV		1 090 398,61
4 - Vodorovné konstrukce		438,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 031 437,74
997 - Přesun sutě		4 420,77
998 - Přesun hmot		54 101,65
PSV - Práce a dodávky PSV		695 388,94
762 - Konstrukce tesařské		95 892,70
767 - Konstrukce zámečnické		440 157,60
783 - Dokončovací práce - nátěry		159 338,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: 09 Strop nad 4. NP - Příločky , kotvení římsy

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 785 787,55

D HSV Práce a dodávky HSV 1 090 398,61

D 4 Vodorovné konstrukce 438,45

43	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,028	10 344,69	289,65
41	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,160	777,00	124,32
42	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,160	153,00	24,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 031 437,74

1	K	977151214	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	18,900	4 035,53	76 271,52
2	K	985331R01	Dodatečné vlepování stabilizačního táhla průměru 12 mm do vrtu 60 mm s vyplněním chemickou maltou a navařením	m	18,900	10 900,79	206 024,93
3	M	130-001	stabilizační táhlo průměr 12 mm	m	72,563	847,85	61 522,54
37	K	985622111	Spínání objektů - drážka pro táhlo v podlaze včetně vysekání, vyčištění a vyplnění	m	341,250	1 350,00	460 687,50
38	K	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	341,250	665,00	226 931,25

D 997 Přesun sutě 4 420,77

4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	2,117	186,62	395,07
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,521	15,82	435,38
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,117	1 089,16	2 305,75
9	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	2,117	606,79	1 284,57

D 998 Přesun hmot 54 101,65

10	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	30,559	1 770,40	54 101,65
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 695 388,94

D 762 Konstrukce tesařské 95 892,70

29	K	762381013	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 12,5 do 15 m	kus	6,000	9 600,00	57 600,00
28	K	762381014	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 15 do 20 m	kus	3,000	11 000,00	33 000,00
39	K	998762113	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,343	3 940,95	5 292,70

D 767 Konstrukce zámečnické 440 157,60

23	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	401,652	292,00	117 282,38
25	M	13010286	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x8mm	t	0,298	30 400,00	9 059,20
33	M	13010516	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x8mm	t	0,024	32 800,00	787,20
34	M	13010434	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm	t	0,119	31 800,00	3 784,20
31	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	318,000	70,27	22 345,86
32	M	13011027	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 100	t	0,318	33 700,00	10 716,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	1 353,600	70,27	95 117,47
12	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160	t	1,489	33 407,13	49 743,22
19	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	1 166,900	70,27	81 998,06
20	M	13010940	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 220	t	1,283	33 407,13	42 861,35
13	K	998767213	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	4 336,955	1,49	6 462,06

D		783	Dokončovací práce - nátěry	159 338,64			
30	K	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	479,000	10,30	4 933,70
26	K	93890212 r	Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči včetně plošné kontroly stavu po očištění	m2	624,877	197,00	123 100,77
21	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	124,877	6,46	806,71
22	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	124,877	244,22	30 497,46